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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Mulighed for hygiejnisk vask af hænder i
virksomhedens produktionsområder, opbevaring af fiskevarer i
frostlager, målt temperatur her manuelt til ca -27 C,
virksomhedens krav til råvarer, herunder procedure for
modtagelse jomfruhummere, samt virksomhedens krav til
leverandører, personlig hygiejne og kontrol for samme,
prøveplaner for mikrobiologiske og kemiske analyser,
virksomhedens håndtering ved returvarer, desinfektionsmidler
er godkendte, der er ikke ved kontrolbesøget konstateret
mulighed for kontaminering af allergener,
egenkontrolregistreringer for indfrysning af jomfruhummere
ved robotafdeling for uge 9-2024.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: Virksomheden har mundtligt gennemgået
procedure for daglig rengøring af produktionslokaler, endvidere
set registreringer for uge 7-9 2024 for kontrol af samme.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Virksomhedens planer for kommende renoveringer er
forevist, samt indretning af virksomheden, ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse har ikke CCPèr
udpeget.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Kontrolleret at virksomheden har procedurer for
instruktion/uddannelse af medarbejdere i fødevarehygiejne,
virksomheden har foretvist oversigt over løbende uddannelse
af den enkete medarbejder, ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter:
Jomfruhummere hele i 800 gr æske for mærkning af allergene
ingredienser, ingen anmærkninger.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for eksport, herunder procedurer
for sikring af at virksomheden overholder krav i anvendte eksportcertifikater, samt dokumentation for at et
givent certifikat er gennemgået og betingelser i certifikatet er overholdt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: vejledt om udarbejdelse af indenrigserklæringer ved eksport.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Krav og vilkår for godkendelse til eksport af fødevarer til særlige tredjelande, Kina.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret virksomhedens kontrol for tilsætningsstoffer, virksomhedens har vist
prøveplan samt seneste analyse for E 586 i jomfruhummere, ingen anmærkninger.
Kemiske forureninger: Virksomheden har forevist analyseresultat for undersøgelse af tungmetaller i
jomfruhummere, seneste er analyseret januar 2024, ingen anmærkninger
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæringer på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret låg og bund 800 gr. æsker til hel jomfruhummer.


